АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2023 № 7

г. Холм

О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ,
услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных

Администрации Холмского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с
целью актуализации типовых положений о закупке товаров, работ, услуг
муниципальных автономных учреждений, подведомственных
Администрации Холмского муниципального района, Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Типовое положение о закупке товаров, работ,
услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных
Администрации Холмского муниципального района утвержденное
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
30.12.2019 № 917 (далее – Типовое положение) дополнив пункт 5.6. раздела 5
подпунктом 5.6.28 следующего содержания:

«5.6.28. Поставка товаров (выполнение работ, оказание услуг)
необходимых для реализации муниципальной программы «Развитие
образования в Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»,
утвержденной постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 14.11.2019 № 772 «Об утверждении муниципальной программы
Холмского муниципального района «Развитие образования в Холмском
муниципальном районе на 2020-2026 годы», в рамках реализации
мероприятий государственной программы «Развитие образования,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от
26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы
Российской Федерации «Развитие образования.».

2. Изменения в Типовое положение вступают в силу со дня его
официального размещения в единой информационной системе в сфере
закупок.

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 11.01.2023 10:59
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев